divisim, quatinus eum primo, secundo, et tercio ac peremptorie, moneas,
sub pena juris, quod exnunc residenciam debitam et consuetam, saltern per
duas anni partes integras, divideudo annum in tres, ut satis nostis, palam

1 A clerical error. This Parish is not * See page 283, No. 238.
in the Deanery of Kerrier, but in 3 Sanctum Neulinum, MS. A clerical

that of Powder. error.
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AD. non clandestine in eadem Ecclesia nostra Exoniensi facere studeat, ut
1337, tenetur. De ceteris, autem, predictis defectibus eura contingentibus curabi-

Vol. II. mus alibi et aliter, Deo volente, remedium apponere oportunum. Ad hec,

ex causa vobis, in virtute Obediencie nobis prestite, firmiter injungimus et

mandamus quod, recensitis diligenter Rotulis Scaccarii vestri, quot diebus

a Festo Sancti Mathei [21 Sept.] usque ad idem Festum, anno revoluto,

resederit fideliter computantes, nos inde, necnon de die recepcionis Pre-

sencium et Monicionis hujusmodi forma, citra Octabas Sancti Martini [18

Nov.] proximo futuras, certificetis per Literas vestras patentee, barum
seriem continentes.—Datum in Manerio nostro de Cliste, ultimo die

Octobris.

— Quod, quidem, Mandatum sic /nil certificatum,—Venerabili, etc.— Cuju3 auc-

toritate Mandati, primo die Novembris recepti, prefatum Dominum VVal-

terum Meriet, Cancellarium predictum, primo, secundo, et tercio ac per-

emptorie, sub pena juris ut mandatur, monuimus quod extunc a tempore
Monicionis nostre residenciam debitam et consuetam, per duas anni partes

integras, dividendo annum in tres partes, in dicta Ecclesia Exoniensi, juxta

dicti Mandati exigenciam, faceret indilate. Kotulis, insuper, Scaccarii Beati

Petri per nos examinatis, comperimus et computavimus quod idem Can-

cellarius a Festo Sancti Mathei, anno preteiito, usque ad idem Festum,
anno revoluto, per dies in Cedula Presentibus annexa contentas in dicta

Ecclesia Exoniensi resedit. Numerus, vero, dierum in Cedula Presentibus

annexa continetur.—Datum Exonie, xv die Novembris, Anno Domini
supradicto.

Tenor, vero, Cedule de qua supra fit mencio talis est,—Terminus Sancti Michae-

lis, Anno, etc. xxxvj, incepit in Vigilia Sancti Mathei. Quo termino

Cancellarius resedit per lv dies. Item, in Termino Natal is Domini per xlvj

dies. Item, in Termino Pasche per xlvj dies. Item, in Termino Sancti

Johannis per xlvj dies.

tfo1 - South Tawton [Southtautone, MS.] ; Master Nicholas Waleweyn,
R.,

—

Licence of nou-residence for a year (Clyst, 19 Nov.).